iii) Zpracování technické zprávy obsahující návrh metodiky pro výběr SKK důležitých 

z hlediska jaderné bezpečnosti pomocí PSA, soubor doporučení pro aktualizaci 

bezpečnostního návodu BN-JB-2.7 (dále jen „technická zpráva“). 

III. Cena 

1 Celková cena je 305 785,0 Kč bez DPH (slovy třistapěttisícsedmsetosmdesátpět korun 

českých), cena s DPH je 370 000,0 Kč (slovy třistasedmdesáttisíc korun českých). 

2 Tato cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 

spojené s řádným provedením díla. 

3 Cena může být změněna při změně právních předpisů určujících sazby daně z přidané 

hodnoty, a to o stejnou výši, o jakou bude zvýšena nebo snížena sazba DPH.